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Nr. /£ Prot. Tirang, mé ﬁ.@#zozl

VENDIM

Nr._/£  daté 2 p./.2021

PER
NGRITJEN E KOMISIONIT TE PERHERSHEM Ti SIGURIMIT TE
STANDARTEVE TI CILESISE, BOTIMEVE DHE PROJEKTEVE SHKENCORE

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kerkimin Shkencor né IAL né RSH”,
neni 46, Statutin e UST-s€, neni 26 si dhe né propozimin e Rektorit t&¢ UST-s&€ me shkresén Nr.
158 Prot., daté 20.01.2021 “Propozim pér krijimin e Komisionit té Pérhershém té Sigurimit té
Standarteve té Cilésisé, Botimeve dhe Projekteve Shkencore”, Senati Akademik né mbledhjen e
tij t& dates 22.01.2021,

VENDOSI:
1- Té ngrihet Komisioni i Pérhershém i Sigurimit t& Standarteve t& Cilésisé, Botimeve dhe

Projekteve Shkencore me pérbérjen si mé poshté:

2 (dy) anétaré té stafit akademik t&€ IKSHS

- 1 (njé) nga Zv/Rektorét
- Nga 1 (njé) anétar nga njésité kryesore FVFR dhe FSHL
- Administratori i UST-sé

- 1 (njé) anétar i zgjedhur nga pérfagésuesit e studentéve

Rr. Muhamet Gjollesha, Tiranég, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



2- T& hapé thirrjen pér vetékandidimin e personelit akademik t& kategorisé “Profesor”

3- Komisioni pas konstituimit t&€ hartojé Rregulloren dhe kompetencat e tij lidhur me
objektin e punés sé pércaktuar.

4- Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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